
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 00700-15/2019/3

Datum: 29. 10. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 27. člena Zakona o javnih agencijah (Uradni list RS, št. 52/02, 

51/04 – EZ-A in 33/11 – ZEKom-C) in 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13,

47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 85. dopisni seji dne 

29. 10. 2019 pod točko 1 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o postopkih (so)financiranja in ocenjevanja ter spremljanju izvajanja 

raziskovalne dejavnosti, ki ga je na 1. seji dne 18. 10. 2019 sprejel Upravni odbor Javne 

agencije za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije po predhodnem soglasju 

ministra za izobraževanje, znanost in šport.

2. Vlada Republike Slovenije pošlje pravilnik iz prejšnje točke v objavo v Uradni list 

Republike Slovenije.

Mag. Barbara Peternelj
namestnica generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za javno upravo

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Javna agencija za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije


		2019-10-29T13:27:56+0100
	Barbara Peternelj




